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Clasificacion de ASOCIACIONES por participacion

(Asturiana).f

¥ ZURICH

Nombre del Equipo

N° corredoras en meta
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GRUP ANOIA
UTO-UGT BARCELONA
AFA QUATRE CANTONS

LAS PEPAS DE CAPELLADES

DONES DE MOLINS
DONES DELS HOSTALET
LAS MUSAS
FALCONS DE PIERA
CHICAS YE-YE
DONES ESPLUGUES
DONES ESPLUGUES2
SHEILA

ASOC. BALLEM

BDV

CAN MORRAL
GUAYS

SIN NOMBRE DE EQUIPO
ZUMBA LADYS
AMUNT DONES

LAS MEJORES
MAMAS COLE

NI CODINA

PARDO BERMEJO
RAQUEL

JUNTAS EL CAMINO
CUNADAS DE ROMA
AMIGAS BADALONA1
ASSOC. BALLEM

LAS CUNADAS

LAS LUCHADORAS

Cronoc
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68
63
52
50
35
32
25
24
24
20
15
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